
ZARZĄDZENIE NR 195.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie :  projektu uchwały budżetowej Gminy Grębocice na 2020 rok.

Na podstawie art. 233 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019r., poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Grębocice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu:

1. Projekt uchwały budżetowej na 2020 rok – załącznik Nr 1,

2. Uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej – załącznik Nr 2,

3. Materiały informacyjne – załącznik Nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 48922FB6-2F65-468E-929A-2F2D0AD2F779. Podpisany Strona 1




